
Calenzano 03 Maggio 2012

Risultati CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/E
Pista in Tartan - Tempo soleggiato - Temperatura mite

Inizio gare ore 17:15 - Fine gare ore 19:30 ca.

60 HS RAGAZZI - 1° serie

Cognome nome anno nasc. società prestazione

Novolissi Leonardo 1999 ASSI G.R. 11"3

Cabras Lorenzo Furura 11"5

Bianchini Pietro 1999 ASSI G.R. 11"6

Saju Gregor Furura 11"8

Baracani Riccardo 1999 Atletica Firenze Marathon 12"0

60 HS RAGAZZI - 2° serie

Hewedewase Mindula 1999 ASSI G.R. 10"2

Tassini Nicola 1999 Sestese 10"8

Hila Gianluca 1999 Sestese 11"1

Tofani Tommasi 2000 Atletica Firenze Marathon 12"0

Magnani Michael 2000 Sestese 12"4

60 HS RAGAZZI - 3° serie

Cantafio Matteo 1999 Sestese 10"0

Meriggi Massimiliano 1999 Atletica Firenze Marathon 10"2

D'Intino Tommaso 1999 Atletica Firenze Marathon 10"7

Ceri Isacco 2000 Atletica Campi 11"2

Nebbiai Giulio 2000 Atletica Firenze Marathon 11"3

60 HS RAGAZZI - 4° serie

Langella Davide 99 Sestese 8"8

Lunghi Andrea 99 ASSI G.R. 9"0

Monselvi Marco 99 Sestese 9"4

Paoli Martino 99 Atletica Firenze Marathon 9"9

Righi Vieri 2000 Futura 10"8

LUNGO

Lunghi Andrea 1999 ASSI G.R. 4,30 4,31 4,46 4,46

Monselvi Marco 1999 Sestese 4,31 x 4,31 4,31

Righi Vieri 2000 Futura 4,30 4,20 3,87 4,30

Leolini Manuel 1999 ASSI G.R. 4,22 4,17 4,21 4,22

Cantafio Matteo 1999 Sestese 3,96 2,48 4,22 4,22

Piccolo Matteo Futura 4,09 4,20 3,91 4,20

Morando Simone 1999 Sestese 4,18 3,87 3,61 4,18

Panichi Federico 2000 Futura 3,94 4,11 4,15 4,15

Martinelli Lorenzo 1999 Calenzano 4,08 3,37 x 4,08

Bani Claudio 1999 Atletica Campi 3,88 3,88 x 3,88

Bartolini Giovanni 1999 ASSI G.R. 3,86 3,55 3,48 3,86

Meriggi Massimiliano 1999 Atletica Firenze Marathon 3,49 3,81 3,84 3,84

Hewedewase Mindula 1999 ASSI G.R. 3,72 3,77 3,79 3,79

Martinozzi Lorenzo 1999 Calenzano 3,72 3,34 3,71 3,72

Novolissi Leonardo 1999 ASSI G.R. 3,34 3,44 3,71 3,71



Nebbiai Giulio 2000 Atletica Firenze Marathon 3,57 3,42 3,63 3,63

Righi Matteo Futura 3,02 3,60 1,21 3,60

Cadeddu Vincenzo 2000 Sestese 3,59 3,43 3,21 3,59

Saju Gregor Futura 3,52 3,56 3,22 3,56

Cabras Lorenzo Futura 3,50 3,43 3,32 3,50

Bianchini Pietro 1999 ASSI G.R. 3,49 3,30 3,00 3,49

Anghiari Andrea 1999 Sestese 3,43 3,21 2,97 3,43

Ceri Isacco 2000 Atletica Campi 3,24 3,42 1,84 3,42

Tassini Nicola 1999 Sestese 2,96 3,29 3,40 3,40

Faustini Tommaso 1999 Calenzano 2,52 2,87 3,38 3,38

Mannucci Filippo 1999 Atletica Firenze Marathon 3,32 3,30 3,31 3,32

Affortunati Davide 2000 ASSI G.R. 3,31 2,75 3,28 3,31

Masi Emanuele 1999 Sestese 3,17 3,31 2,59 3,31

Tofani Tommaso 2000 Atletica Firenze Marathon 3,25 3,26 3,13 3,26

Querci Matteo 1999 Calenzano 2,90 3,13 3,17 3,17

Papi Andrea 1999 Atletica Campi 2,61 3,08 2,14 3,08

VORTEX

Leolini Manuel 1999 ASSI G:R: 46,20 44,41 39,60 46,20

Pelli Alessandro 2000 Atletica Campi 41,95 43,54 44,98 44,98

D'Intino Tommaso 1999 Atletica Firenze Marathon 35,67 37,74 35,07 37,74

Hila Gianluxca 1999 Sestese 31,72 37,38 N 37,38

Paoli Martino Atletica Firenze Marathon 35,28 35,21 37,34 37,34

Mannucci Filippo 1999 Atletica Firenze Marathon 32,08 36,95 33,27 36,95

Masi Emanuele 1999 Sestese N 36,49 34,88 36,49

Faustini Tommaso 1999 Calenzano 33,23 35,00 36,07 36,07

Bani Claudio 1999 Atletica Campi 33,54 31,44 35,97 35,97

Martinelli Lorenzo 1999 Calenzano 32,40 33,90 26,30 33,90

Bartolini Giovanni 1999 ASSI G.R. 31,87 33,63 27,57 33,63

Volpi Tommaso 1999 Sestese 33,59 22,82 32,37 33,59

Cadeddu Vincenzo 2000 Sestese 30,96 30,07 30,61 30,96

Baracani Riccardo 1999 Atletica Firenze Marathon 27,08 30,19 30,30 30,30

Seghi Costantino 2000 ASSI G.R. 24,87 30,01 26,02 30,01

Papi Andrea 1999 Atletica Campi 26,28 16,47 26,90 29,90

Manzini Andrea 1999 Atletica Campi 25,11 28,23 29,45 29,45

Anghiari Andrea 1999 Sestese 28,29 26,56 20,43 28,29

Martinozzi Lorenzo 1999 Calenzano 19,06 24,48 23,19 24,48

Querci Matteo 1999 Calenzano 16,74 19,91 22,33 22,33

MT 1000 RI - 1° batteria

Pelli Alessandro 2000 Atletica Campi 3'21"3

Petracchi Giovanni 1999 Sestese 3'24"0

Petracchi Samuele 1999 Sestese 3'27"3

Cimatti Matteo 2000 Atletica Firenze Marathon 3'28"8

Affortunati Davide 2000 ASSI G.R. 3'44"6

Fusi Alderigo 2000 Atletica Firenze Marathon 3'51"2

Caruso Edoardo 2000 Atletica Firenze Marathon 3'55"6

Manzini Andrea 1999 Atletica Campi 4'05"8

Rollo Emanuele 1999 Atletica Firenze Marathon 4'11"7

MT 1000 RI - 2° batteria

Piccolo Matteo Futura 3'09"8

Langella Davide 1999 Sestese 3'09"8

Panichi Federico 2000 Futura 3'18"0

Morando Simone 1999 Sestese 3'22"1

Magnani Maihol 2000 Sestese 3'29"5



Bartolomei Stefano 2000 Atletica Firenze Marathon 3'31"1

Righi Matteo Futura 3'37"2

Santangelo Yuri 2000 Atletica Firenze Marathon 3'52"8

60 HS RAGAZZE - 1° serie

Belgacen Nour Futura 12"0

Vannini Linda 2000 Atletica Campi 12"0

Ruocco Amanda 2000 Sestese 12"3

Baldazzi Noemi 2000 Atletica Campi 14"4

60 HS RAGAZZE - 2° serie

Catarzi Giada 1999 Atletica Sestese Femminile 11"9

Scali Sofia 2000 Sestese 12"8

Tavarone Sara 2000 Atletica Lastra 13"3

Arouzi Asmae 2000 Atletica Campi 15"0

Gianassi Ada 2000 Sestese 15"1

60 HS RAGAZZE - 3° serie

Alamanni Greta Futura 11"3

Moroni Emanuela 1999 Sestese 11"6

Avril Sofia 2000 Atletica Firenze Marathon 11"7

Farolfi Francesca 2000 Atletica Campi 12"9

Chelini Chiara 2000 Calenzano 13"8

60 HS RAGAZZE - 4° serie

Viliani Marta 1999 Atletica Sestese Femminile 11"9

Faellini Marta Futura 12"6

Rafanelli Caterina 2000 Atletica Sestese Femminile 12"6

Aversano Alessia 2000 Atletica Firenze Marathon 13"0

Tani Alice 2000 Atletica Lastra 13"4

60 HS RAGAZZE - 5° serie

Rizzuto Anna 2000 Atletica Campi 10"7

Materassi Alice 1999 Atletica Sestese Femminile 11"4

Avietti Carlotta 1999 Calenzano 11"7

Signorelli Matilde 1999 Atletica Firenze Marathon 11"9

Sieni Bianca 1999 Atletica Sestese Femminile 12"2

60 HS RAGAZZE - 6° serie

Mannucci Emilia 1999 Atletica Firenze Marathon 11"4

De Angelis Eleonora 1999 Calenzano 11"5

Parenti Agnese 1999 Atletica Firenze Marathon 11"5

Cima Vittoria 1999 Atletica Sestese Femminile 11"6

D'Arco Lisa 1999 Atletica Firenze Marathon 12"1

60 HS RAGAZZE - 7° serie

Giannelli Lisa 1999 Atletica Firenze Marathon 10"9

Miceli Eleonora 1999 Atletica Campi 11"2



Salini Sofia 1999 Atletica Firenze Marathon 11"3

Capparelli Letizia 1999 Atletica Firenze Marathon 11"4

Rizzuto Silvia 2000 Atletica Campi 14"8

60 HS RAGAZZE - 8° serie

Giorgetti Silvia 1999 Atletica Sestese Femminile 10"4

Rastrelli Arianna 1999 Atletica Sestese Femminile 10"6

Ndiaye Dior 2000 Atletica Firenze Marathon 11"1

Petrucci Gemma 1999 Atletica Sestese Femminile 11"1

Danti Giulia 1999 Atletica Sestese Femminile 12"2

60 HS RAGAZZE - 9° serie

Rossi Carlotta 1999 Atletica Campi 11"6

GETTO DEL PESO RE

Fabiano Livia 1999 Sestese 9,3 9,17 9,57 9,57

Giorgetti Silvia 1999 Atletica Sestese Femminile N 8,3 8,88 8,88

Rella Giorgia 1999 Sestese 5,75 8,75 8,24 8,75

Falcioni Emily 2000 Calenzano 7,13 7,94 7,22 7,94

Cima Vittoria 1999 Atletica Sestese Femminile 7,83 7,72 7,7 7,83

Rella Carlotta 2000 Sestese 7,45 7,61 7,35 7,61

Rossi Carlotta 1999 Atletica Campi 7,54 7,33 7,58 7,58

Landi Chiara 1999 Atletica Sestese Femminile 6,2 7,32 7,21 7,32

Mugnaini Giovanna 1999 Atletica Sestese Femminile 7,07 6,3 7,14 7,14

Mannucci Emilia 1999 Atletica Firenze Marathon 7,13 6,5 6,29 7,13

Miniati Olimpia 1999 Atletica Firenze Marathon 7,12 6,97 6,97 7,12

Diallo Suzanne 2000 Atletica Campi 6,64 6,57 7,02 7,02

Di Carlo Chiara 1999 Atletica Campi 6,88 5,94 6,48 6,88

Danti Giulia 1999 Atletica Sestese Femminile N 5,57 6,84 6,84

Tani Alice 2000 Atletica Lastra 6,4 624 6,24 6,4

Canestrini Maria 2000 Atletica Firenze Marathon 5,98 5,44 6,36 6,36

Materassi Alice 1999 Atletica Sestese Femminile 6,27 5,98 6,3 6,3

Miceli Eleonora 1999 Atletica Campi 5,84 6,24 5,72 6,24

Menichelli Eleonora 2000 Calenzano 6,24 5,88 6,12 6,24

Strimo Lidia 2000 Atletica Firenze Marathon 5,54 5,43 5,96 5,96

Catarzi Giada 1999 Atletica Sestese Femminile 5,61 5,9 5,75 5,9

Viliani Marta 1999 Atletica Sestese Femminile N 5,87 5,36 5,87

Chelini Chiara 2000 Calenzano 5,64 5,36 5,63 5,64

Sieni Bianca 1999 Atletica Sestese Femminile 5,37 5,17 4,56 5,37

Gigli Laura 1999 Calenzano 4,86 5,28 4,98 5,28

Giambrone Alessia 2000 Atletica Campi 5,27 4,84 4,44 5,27

Baldazzi Noemi 2000 Atletica Campi 5,2 4,57 5,18 5,2

Ciabatti Irene 2000 Atletica Campi 5,15 4,15 4,86 5,15

Rafanelli Caterina 2000 Atletica Sestese Femminile 4,52 4,17 5 5

Materassi Azzurra 1999 Atletica Campi N 4,79 4,81 4,81

Arouzi Asmae 2000 Atletica Campi 3,9 3,86 4,44 4,44

MT1000 RE - 1° BATTERIA

Rizzuto Anna 2000 Atletica Campi 3'36"4

Perini Ada 1999 Atletica Firenze Marathon 3'52"6

Fabiano Livia 1999 Sestese 3'55"2

Materassi Azzurra 1999 Atletica Campi 3'56"9



Faellini Marta Futura 3'59"5

Petrini Natalia 1999 Calenzano 4'01"1

Giambrone Alessia 2000 Atletica Campi 4'07"6

Guarguagli Valentina 1999 Calenzano 4'10"8

Belgacen Nour Futura 4'18"8

Gianassi Ada 2000 Sestese 4'19"1

Diallo Suzanne 2000 Atletica Campi 4'21"5

MT1000 RE - 2° BATTERIA

Capparelli Letizia 1999 Atletica Firenze Marathon 3'34"2

Petrucci Gemma 1999 Atletica Sestese Femminile 3'38"5

Ciambellotti Martina 1999 Atletica Sestese Femminile 3'43"8

Catalano Sara 1999 Calenzano 3'46"5

Canestrini Maria 2000 Atletica Firenze Marathon 3'46"8

Giannelli Lisa 1999 Atletica Firenze Marathon 3'51"5

Parenti Agnese 1999 Atletica Firenze Marathon 3'52"6

Perugi Viola Futura 3'55"3

Rastrelli Arianna 1999 Atletica Sestese Femminile 3'57"4

ALTO RE

Rella Giorgia 1999 Sestese 1,28

Rella Carlotta 2000 Sestese 1,28

Ndiaye Dior 2000 Atletica Firenze Marathon 1,25

Di Carlo Chiara 1999 Atletica Campi 1,20

Miniati Olimpia 1999 Atletica Firenze Marathon 1,20

Rizzuto Silvia 2000 Atletica Campi 1,20

Vannini Linda 2000 Atletica Campi 1,20

Aversano Alessia 2000 Atletica Firenze Marathon 1,15

Avietti Carlotta 1999 Calenzano 1,15

Ciabatti Irene 2000 Atletica Campi 1,15

Landi Chiara 1999 Atletica Sestese Femminile 1,15

Ruocco Amanda 2000 Sestese 1,15

Scali Sofia 2000 Sestese 1,15

Ciambellotti Martina 1999 Atletica Sestese Femminile 1,15

Alamanni Greta Futura 1,10

De Angelis Eleonora 1999 Calenzano 1,10

Falcioni Emily 2000 Calenzano 1,10

Menichelli Eleonora 2000 Calenzano 1,10

Mugnaini Giovanna 1999 Atletica Sestese Femminile 1,10

Tavarone Sara 2000 Atletica Lastra 1,10

Catalano Sara 1999 Calenzano 1,10

Salini Sofia 1999 Atletica Firenze Marathon 1,10

Petrini Natalia 1999 Calenzano 1,00

Farolfi Francesca 2000 Atletica Campi N.C.


